企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書

令和  年  月  日

大船渡市長 あて

企業名：

本社所在地：

法人番号：

代表者氏名：

担当者連絡先：

 大船渡市が実施する「大船渡市デジタル田園都市国家構想総合戦略推進計画」に基づ

く事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附金額

金        円

２ 寄附予定時期

   令和   年   月予定

３ 支援事業

   ■ 事業名  林野火災復旧・復興事業

   □ 事業を指定しない

４ 寄附の公表（市ホームページ、市広報、プレスリリース、内閣府ホームページ等）

□ 公表可（法人名と寄附金額）

□ 公表可（法人名のみ）

□ 公表しない

□ その他（                             ）

■お申込み・お問い合わせ先■

〒022-8501 岩手県大船渡市盛町字宇津野沢 15  大船渡市役所 企画政策部企画調整課

ＴＥＬ：0192-27-3111（内線 230） Ｍａｉｌ：ofu_kikaku@city.ofunato.iwate.jp